
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234111, FAX: 475 234 532
IČO. 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Příloha £.3

Číslo Poskytovatele: 
Číslo Objednatele:

S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B
uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Lakování vozidel ZZS ÚK po opravě“ s ev. č. VZ- 474/2016

Smluvní strany:

Poskytovatel:
Jméno:
Sídlo/bydliště:
Zastoupený:
IČ/RČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:

Vladimír Syndula
................ ........ ........... .............
Vladimír Syndula
IČO: 13936760
.........................
................ .........
........ ......... ..... ...................... ........
............... .............
.................................. . . ....... ....................

101 -  Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, živnostenský 
list vydán obecním živnostenským úřadem v Litoměřicích čj.: 1899/92-F dne 22.12.1992 na dobu neurčitou, 
Poskytovatele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.
(dále jen  „ Poskytovatel“)

a

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem
M UDr. Iljou Deylem, ředitelem organizace
00829013
CZ00829013
................ ........... .....
........ ......... .........................

Pověření zaměstnanci 
objednatele:

Oprávnění zaměstnanci 
objednatele

....... ................ ... ......... ....................................... 
...... ....... ....... ........ ........... ....... ....... ...... 
................................................................................... 
...... ....... .............
............................... ..............................

...................... ........................ 
.........................

.......... .................. ............. ................ ............. 
... ......... ........................................... ....... .............. ....... 
........... ....... ....... ......

(dále jen „Objednatel")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (DÁLE JEN ,,SMLOUVA“)

PREAMBULE
A. Objednatel, ve výběrovém řízení označený jako zadavatel, zahájil dne 25. 10. 2016 výběrové řízení na 

veřejnou zakázku na uzavření této Smlouvy na poskytování služeb (dále jen „Výběrové řízení") s názvem 
„Lakování vozidel ZZS ÚK po opravě".

B. Nabídka Poskytovatele byla v souladu s podmínkami výběrového řízení vybrána Objednatelem jako 
nejvhodnější.

C. Poskytovatel je  řádně oprávněn k poskytování služeb, které jsou předmětem této Smlouvy na 
poskytování služeb.

D. Účelem této Smlouvy na poskytování služeb je stanovení vzájemných práv a povinností Objednatele a 
Poskytovatele v rámci poskytování služeb, které jsou předmětem této smlouvy. Poskytovatel by měl 
poskytnout Objednateli plném specifikované v článku 1 této Smlouvy na poskytování služeb.

E. Smlouva na poskytování služeb stanoví podmínky, za nichž dochází k realizaci předmětu plném dle čl. 1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmět

1.1.1 Předmětem této Smlouvy na poskytování služeb je  vymezení podmínek, na základě nichž budou 
Poskytovatelem poskytovány konkrétní služby, jež byly předmětem výběrového řízem.

1.1.2 V souladu s předmětem výběrového řízení budou služby poskytované na základě této Smlouvy na 
poskytování služeb zahrnovat následující činnosti:

Provádění lakování vozidel evidovaných v majetku, nebo které jsou ve správě ZZS ÚK vč. prací a 
dodávek materiálu souvisejících s provedením lakování vozidel dle potřeb Objednatele na základě 
vystavených jednotlivých objednávek.

Jedná se o následující typy vozidel:
VW Transportér T5 105 ks
Škoda Yeti 2 ks
Škoda Octavia 3 ks
Škoda Fabia 4 ks
Škoda Felicia 1 ks
C e l k e m • 115 ks

Současná užívaná vozidla Objednatele, typy i počty kusů se mohou v průběhu smluvního období změnit.

1.1.3 Místem plnění díla je sídlo firmy, na adrese: Pohořany 114, 41141- Žitenice

2. OBJEDNÁVKY A POSTUP OBJEDNÁVÁNÍ

2.1 OBJEDNÁVKA

2.1.1 Objednávky budou Poskytovateli zasílány výhradně v souladu s podmínkami této Smlouvy na 
poskytování služeb.

Nabídkou dle této Smlouvy na poskytování služeb je Nabídka Poskytovatele, zaslaná e-mailem.

Konkrétní Objednávky budou Poskytovateli zasílány na základě písemné výzvy Objednatele (dále také 
jen ,,Výzva“) k podání nabídky Poskytovatelem a nabídky Poskytovatele, přičemž za písemnou 
výzvu a nabídku je  považována forma e-mailu.



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234111, FAX: 475 234 532
IČO. 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

2.1.2 Objednatel je oprávněn poptat u Poskytovatele konkrétní služby uvedené v čl. 1.1.2 této smlouvy, které se 
Objednatel rozhodl realizovat. Poskytovatel je na základě této smlouvy bez dalšího povinen na jakoukoliv 
výzvu Objednatele zpracovat písemnou nabídku k poskytnutí plnění učiněnou v souladu s článkem 2.1.1, a 
následně Nabídku zaslat pověřeným zaměstnancům Objednatele.

2.2 Další požadavky na obsah Výzvy objednatele. Nabídky a Objednávky

2.2.1 Písemná výzva Objednatele k podání nabídky dle čl. 2.1.1 této smlouvy bude obsahovat alespoň:
• identifikační údaje Objednatele,
• informaci o předmětu plnění, tj. specifikaci předmětu požadovaného plnění Poskytovatele, jež 

bude v souladu s touto Smlouvou o poskytování služeb a čas požadovaného plnění a další 
požadavky Objednatele na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou o poskytování služeb,

• lhůtu podání nabídky

2.2.2 Na základě Výzvy Objednatele je Poskytovatel povinen neprodleně zpracovat Nabídku na realizaci 
předmětu plném (dále jen Nabídka). Obsah Nabídky na realizaci předmětu plnění musí obsahovat alespoň:

• identifikační údaje Poskytovatele,
• nabídkovou cenu uvedenou s DPH,
• návrh termínu plnění a další požadavky Objednatele na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou o 

poskytování služeb,
Nabídku je Poskytovatel povinen zaslat pověřenému zaměstnanci Objednatele nejpozději do 2. pracovního
dne od doručení Výzvy dle článku 2.2.1. této smlouvy.

2.2.3 Na základě Nabídky poskytovatele Objednatel vystaví Objednávku, která bude obsahovat alespoň:
• identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele
• specifikaci předmětu požadovaného plnění, jež bude v souladu s touto Smlouvou o poskytování 

služeb,
• datum požadovaného převzetí vozidla k opravě,
• termín dokončení opravy vozidla v souladu s ustanoveními této Smlouvy o poskytování 

služeb
• další požadavky Objednatele na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou o poskytování 

služeb,
• Objednávka musí být zaslána k podpisu oprávněnou osobou Poskytovatele. Objednávka s podpisem 

oprávněné osoby Poskytovatele musí být předána pověřené osobě Objednatele nejpozději s fakturou 
vystavenou za realizaci předmětu plnění.

2.2.4 Podpisem Objednávky ze strany poskytovatele je mezi Poskytovatelem a Objednatelem uzavřen smluvní 
vztah, který se bude řídit ustanoveními ve smlouvě.

2.3 Doba trvání a zánik Objednávek

2.3.1 Platnost jednotlivé Objednávky zaniká řádným a včasným splněním nebo z důvodů níže uvedených.

2.3.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od příslušné realizace příslušné Objednávky:

a) je-li Poskytovatel v úpadku nebo byl-li na Poskytovatele podán návrh na zahájení 
insolvenčního řízení nebo vstoupí-li Poskytovatel do likvidace (je-li Poskytovatel právnickou 
osobou), nebo

b) je-li Poskytovatel v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících ze Smlouvy o 
poskytování služeb a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých při realizaci předmětu plnění, z 
nichž Poskytovateli vyplývá povinnost provést určitý úkon ve stanovené lhůtě, po dobu delší než 30 
kalendářních dní.

2.3.3 Odstoupení od realizace Objednávky dle čl. 2.3.2 je  účinné okamžikem doručení jeho písemného 
vyhotovení Poskytovateli.



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

2.3.4 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od konkrétní realizace Objednávky v případě, že Objednatel je  v 
rozporu s platebními podmínkami dle čl. 3.2 této smlouvy v prodlení s úhradou ceny za služby 
poskytované Poskytovatelem na základě příslušné Objednávky a takové prodlení neodstraní ani do 90 
dní poté, co byl Poskytovatelem písemně vyzván k nápravě.

2.3.5 Odstoupení od realizace Objednávky dle čl. 2.3.4 je účinné okamžikem doručení jeho písemného vyhotovení 
Objednateli.

2.3.6 Odstoupení od realizace Objednávky musí být vyhotoveno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

3. CENA A DALŠÍ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY

3.1 Cena

3.1.1 Ceny jsou uvedeny v souladu s výběrovým řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu a jsou uvedeny 
v příloze č. 2 této smlouvy.

3.1.2 Celková nabídková cena bez DPH 659.040,-Kč a včetně DPH 797.438,-Kč

3.1.3 Celková nabídková cena a ceny za hodinové sazby za provádění oprav a sazby za provádění lakování za 1 
m2 jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Ceny budou obsahovat veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s poskytováním služeb a budou platné po celou dobu platnosti této Smlouvy.

3.1.4 Ceny budou neměnné i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k zahraničním měnám po dobu platnosti 
smlouvy.

3.1.5 Ceny mohou být navýšeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud dojde v průběhu 
poskytování služeb:

ke změně daňových předpisů upravujících DPH;
k překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření čistých 
cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských 
cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace"), překročí 
v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření RS nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku 
překročení míry inflace. V tomto případě bude Poskytovatel oprávněn požadovat navýšení smluvních 
cen (jednotkových i ceníkových) o odpovídající procento inflace za předmětné období.

3.1.6 Na základě Objednávky bude Objednatel hradit Poskytovateli za služby příslušné ceny uvedené pro 
každou službu oceněnou dle nabídky Poskytovatele.

Výše hodinové sazby za provádění oprav (lakování) vozidla bez DPH: 580,- Kč/1 hod. práce a 
včetně DPH 702.KČ/1 hod. práce. Sazba bude jednotná pro všechny činnosti placené podle počtu 
odpracovaných hodin v rámci plnění předmětu této veřejné zakázky.

Výše sazby za provádění oprav (lakování) vozidla bez DPH: 1.579,- Kč/lm2 a včetně DPH 1.911,- 
Kč /1  m2. Sazba bude jednotná pro všechny činnosti placené podle počtu měrných jednotek v rámci 
plném předmětu této veřejné zakázky.

3.2 Platby

3.2.1 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

3.2.2 Zálohy se neposkytují.

3.2.3 Veškeré odměny dohodnuté v této smlouvě jsou ceny v korunách českých (tj. CZK), tj. v měně České 
republiky. Stane-li se v době trvání této smlouvy Česká republika členem Evropské měnové unie, bude při 
přepočtu odměny sjednané v korunách českých (CZK) na měnu Euro (EUR) postupováno dle závazných 
právních předpisů.

3.3 Platební podmínky



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

3.3.1 Za činnosti dle Smlouvy o poskytování služeb náleží Poskytovateli odměna na základě daňového dokladu 
-  faktury, vystavené Poskytovatelem vždy k datu převzetí opraveného vozidla nebo náhradních dílů 
Objednatelem.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je  21 dnů od jeho doručení Objednateli.

3.3.2 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Objednatel je  oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Poskytovateli, pokud 
tento neobsahuje výše uvedené náležitosti. Nový daňový doklad (faktura) bude vystaven s novou 21 denní 
lhůtou splatnosti. Platby budou realizovány v českých korunách, nebo jiné měně platné v době 
vystavení daňového dokladu (faktury) na území České republiky.

3.4 Záruční a servisní podmínky 

Garance

Poskytovatel garantuje, že při opravách budou používány pouze schválená a zkalibrovaná diagnostická 
zařízení, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány technologické postupy stanovené výrobcem. Při 
opravách budou používány materiály kvalitativně rovnocenné s originálem.

Ostatní

3.4.1 Záruční doba na provedené opravy a dodané náhradní díly musí činit min. 24 měsíců.
3.4.2 Poskytovatel smluvně garantuje dobu přijetí vozidla k opravě od objednání nejdéle do 2. pracovního dne, 

v případě doručení objednávky do 16.00 hodin. V případě doručení objednávky po 16. hodině musí být 
garantována doba přijetí vozidla do servisu od objednám do 3 pracovních dnů. Pracovním dnem se 
rozumí takový den, kdy má Poskytovatel veřejné otevírací hodiny. Přijetí vozidla do servisu se rozumí 
převzetí vozidla pracovníkem Poskytovatele.

3.4.3 Poskytovatel garantuje převzetí vozidla k opravě na základě objednávky Objednatele v prostorách své 
provozovny. Odvoz příslušného vozidla do provozovny (servisu) Poskytovatele k provedené opravy 
zajistí Objednatel.

3.4.4 Oprava vozidla musí být provedena nejpozději do termínu uvedeného Poskytovatelem v Nabídce, přičemž 
den převzetí se do této doby nezapočítává. Termín provedení opravy vozidla může být prodloužen pouze 
ve výjimečných případech a to na základě oznámení Poskytovatele pověřenému zaměstnanci Objednatele, 
v takovém případě se termín opravy prodlouží na základě dohody pověřeného zaměstnance Objednatele a 
poskytovatele.

3.4.5 Poskytovatel v běžné pracovní době garantuje předám vozidla pověřenému nebo oprávněnému 
zaměstnanci Objednatele okamžitě po oznámení o ukončení opravy vozidla. Vozidlo po opravě 
zkontroluje a převezme pověřený nebo oprávněný zaměstnanec Objednatele, což potvrdí podpisem na 
předané faktuře.

3.4.6 Kontrola kvality a úplnosti provedené opravy bude provedena při převzetí vozidla. V případě závady, na 
kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí Poskytovatel. V takovém případě odstranění 
Objednatelem zjištěné závady na opraveném vozidle provede Poskytovatel neprodleně.

3.4.7 Poskytovatel garantuje, že bude informovat stanovenou kontaktní osobu Objednatele o potřebě provedení 
prací nad rámec dohodnutého rozsahu opravy, a to ihned, nejpozději však v den zjištění této potřeby, 
včetně případného navýšení ceny. Práce nad rámec původní objednávky musí být, vždy Objednatelem 
objednány samostatně v rozšířeném rozsahu.

3.4.8 Po celou dobu trvám této Smlouvy si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a informace, 
jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této Smlouvy. Poskytovatel garantuje, že umožní



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

pověřenému nebo oprávněnému zaměstnanci Objednatele provedení kontroly a dohledu nad prováděnou 
opravou vozidla, a to kdykoli (v pracovní době) na vyžádání pověřenému zaměstnance Objednatele.

3.4.9 Poskytovatel garantuje, že v případě, kdy výrobce neuzná plnění v rámci zákonné záruky na vozidlo 
poskytované výrobcem, v důsledku prací provedených Poskytovatelem při opravě vozidla a to v rozporu 
s podmínkami výrobce na opravy vozidel v záruční době, přebírá veškeré záruky a garance sám 
Poskytovatel a to v plné výši plnění, které neuzná výrobce a v rozsahu celé záruční doby sjednané mezi 
Objednatelem a výrobcem.

3.4.10 Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude mít uzavřené platné 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě, a to nejméně ve výši 0,5 mil. 
Kč.

4. SLEVY A SANKČNÍ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní pokuta za každý den prodlení od termínu stanoveného Poskytovatelem pro opravu vozidla se 
stanovuje ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. V takovém případě je  Poskytovatel povinen 
zaplatit smluvní pokutu Objednateli.

4.4 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím  skutečným uhrazením nezaniká povinnost 
Poskytovatele splnit povinnost, jejíž plném bylo zajištěno smluvní pokutou.

4.5 Jakákoliv smluvní pokuta bude splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.

4.6 Zaplacením smluvní pokuty ze strany Poskytovatele není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
škody v rozsahu přesahujícím takovou smluvní pokutu.

4.7 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu v souvislosti s poskytováním služeb 
způsobil porušením svých povinností z plnění příslušné Objednávky.

4.8 Jestliže Objednatel nezaplatí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny za služby poskytnuté 
Poskytovatelem na základě jakékoliv Objednávky, je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý (i započatý) den prodlení.

5. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

5.1 Doba platnosti smlouvy
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období ode dne podpisu této Smlouvy do 31.12.2020, 
nebo dosažení limitu celkové nabídkové ceny.

5.2 Zánik smlouvy

5.2.1 Objednatel je  oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v čl. 2.3.2 písm. a), b) a také 
včl .  3.4.17 této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je  účinné okamžikem doručení písemného 
vyhotovení takového odstoupení Poskytovateli.

5.2.2 Objednatel je  oprávněn ukončit platnost Smlouvy i bez uvedení důvodu a to s výpovědní lhůtou 3 
měsíce. Výpověď Smlouvy v takovém případě platí od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení 
písemného vyhotovení výpovědi Smlouvy Poskytovateli

5.2.3 Poskytovatel není oprávněn jednostranně ukončit tuto Smlouvu z žádných důvodů stanovených 
dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

5.2.4 Odstoupení od této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno Poskytovateli.

5.3 Zánik práv a povinností



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Po uplynutí doby platnosti nebo po zániku této Smlouvy již nelze na jejím základě zadávat nové Objednávky. 
Platnost Objednávek zadaných poskytovateli do okamžiku uplynutí doby platnosti nebo zániku této Smlouvy 
nejsou uplynutím doby platnosti nebo zánikem této Smlouvy dotčeny.

6. PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI POSKYTOVATALE

6.1 Prohlášení Poskytovatele

6.1.1. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že Objednatel při uzavírání této smlouvy bere mimo jiné v úvahu 
rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení.

6.1.2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy:

a) je plně právně způsobilý k uzavření této Smlouvy a k realizaci plnění, které je zamýšleno touto 
Smlouvou, a to za podmínek dle této smlouvy, a že osoby uzavírající tuto smlouvu jménem nebo za 
Poskytovatele jsou k tomu řádně oprávněny,

b) není v platební neschopnosti a podle jeho nejlepšího vědomí neprobíhají žádná řízem týkající se 
likvidace, insolventního řízem, konkurzu, prodeje, nebo jiná řízení týkající se Poskytovatele,

c) je oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil tuto Smlouvu po celé smluvní období,

d) tato Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je  vůči 
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami této Smlouvy.

6.2 Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, že se jakékoliv prohlášení Poskytovatele dle této Smlouvy ukáže jako nepravdivé, nahradí 
Poskytovatel veškerou škodu nebo újmu, která Objednateli vznikne v důsledku takového stavu.

6.3 Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout maximální úsilí tak, aby jeho prohlášení dle této Smlouvy zůstala 
pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti této smlouvy.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění dle platných právních předpisů bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.2 Platnost a účinnost

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7.3 Doplnění a změny této smlouvy

Tato Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Podstatná změna Smlouvy je vyloučena.

7.4 Jazyk

Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této Smlouvy a jejího předmětu budou vyhotoveny v českém 
jazyce.

7.5 Řešení sporů

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku a zákona o veřejných zakázkách, ve zněm pozdějších změn a doplňků resp. právních předpisů, 
platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

v souvislosti s ní budou rozhodovány u příslušných soudů České republiky. Není přípustná rozhodčí 
doložka.

Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

7.6 Přílohy
Příloha č. 1 -  Výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list obchodního rejstříku Poskytovatele
(doplní účastník),
Příloha č. 2 -  Krycí list (doplní účastník)

7.7 Počet vyhotovení této smlouvy

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a Poskytovatel 1 vyhotovení.

9.3 Závěrečné prohlášení

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění a že 
tato Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Na důkaz shora uvedeného byla tato Smlouva níže uvedeného dne smluvními stranami podepsána.

Poskytovatel

V Žitenicích dne 14.11.2016

Objednatel

V Ústí nad Labem dne  ̂}  '^ 2 0 1 6

Vladimír Syndula
IČO: 13936760

...........................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..................... 
...... .. .. ..................... 

.................................... ....... . . ......

Zdravotnická záchranná sluíba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

MUDr. Ilja Deyl
ředitel

..................................................... ~]
.......................... ..................................... 

............. ........ ........... .. ................... 
...... . . . ......................... .......... 
........ . . . .. . . .. . . .. . . ............................ .........



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 07.11.2016 13:56:57

v

Jméno a příjmení: Vladimír Syndula
Datum narozeni: 21.09.19^5
Občanství: Česká republika
Sidk>: ............................... . . ...............
Identifikační číslo osoby: 13936760

Živnostenské oprávněni č. 1
Předmět podnikání: Malířství, lakýrnictví, natěračství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 14.12.1992
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Litoměřice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW 2.7 WEB 0041/032



Vladimír Syndula, IČO: 13936760, DIČ:CZ5509210938, Pohořany 114, 411 41 Žitenice

Krycí list
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

„Lakování vozidel ZZS ÚK po opravě" evidovanou pod č. VZ-474/2016 zadávanou 
v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném

znění (dále jen „zákon")

Údaie o účastníkovi výběrového řízení
Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba)

Vladimír Syndula

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu
(fyzická osoba)

....................... ...... . . . . ............ 
.......................

Korespondenční adresa: .............................. . . .............

Právní forma
101 -  Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku

IČO 13936760

DIČ ......................

Telefon .........................

Fax -

E-mail ................................

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky

............................. .... ................ ...... ...... 
..........................................

Zpracování nabídkové cenv:

Nabídková cena práce za 1 hod. opravy 580,-Kč bez DPH 702,-K č včetně DPH

Nabídková cena za 1 m2 lakování 1.579,-Kč bez DPH 1.911,-Kč včetně DPH

Nabídková cena bez DPH za 1 typový výkon
dle Technické specifikace (příloha č. 2 výzvy) 4.119,- Kč

Nabídková cena včetně DPH za 1 typový výkon
dle Technické specifikace (příloha č. 2 výzvy) 4.984,- Kč

Počet typových výkonů po dobu smlouvy 160 výkonů



Vladimír Syndula, IČO: 13936760, DIČ.CZ5509210938, Pohořany 114, 411 41 Žitenice

Celková nabídková cena bez DPH
(za 160 typových výkonů) 659.040,- Kč

Sazba DPH 21 %

Celkem DPH 138.398,- Kč

Celková nabídková cena včetně DPH
(za 160 typových výkonů) 797.438,- Kč

VŽitenicích dne 14.11.2016

Vladimír Syndula 
IČO 13936760


